государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

_________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от    09.01. 2024 года                         №  11 - од

"О создании комиссии по  урегулированию конфликта

интересов работников  Учреждения на 2024 год".

1. В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», на основании  «Положения  о комиссии по урегулированию

конфликта интересов работников государственного бюджетного  общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы  № 11 города Кинеля

городского округа Кинель Самарской области» и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции в  Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить в ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля  состав  комиссии по урегулированию

конфликта интересов работников  Учреждения на 2024 год в следующем составе:

Председатель комиссии:

 Жирова Лариса Алексеевна, председатель АКК.

Заместитель председателя комиссии:

             Немцева Юлия Викторовна, член АКК

Секретарь:

               Топоркова Екатерина Петровна, член АКК

Члены комиссии:

- Ковалева Людмила Владимировна, заведующий детским садом «Ягодка», ответственный за

антикоррупционную политику в Учреждении;

-  Бобкова Екатерина Витальевна, и.о.начальника СП ДОД «Вдохновение», член АКК;

- Бакулина Светлана Борисовна, учитель начальных классов, член АКК;

- Петрова Мария Олеговна, председатель Управляющего совета;

- Нечаева Наталья Николаевна, председатель Родительского комитета;

- Ананьева Людмила Александровна , председатель профкома.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по соблюдению

требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов работников

Учреждения, руководствуясь «Положением  о комиссии по  урегулированию  конфликта интересов

работников государственного бюджетного  общеобразовательного  учреждения Самарской области

средней  общеобразовательной школы  № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской

области».

3. Утвердить место работы комиссии по  соблюдению требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов работников  Учреждения:  ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля.

4. Назначить Топоркову Е.П., секретаря комиссии ответственным за ведение и хранение

документации комиссии по   урегулированию конфликта интересов работников  Учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения                                            Лозовская О.А.

		2024-01-09T09:53:24+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.